
 

 

UCHWAŁA NR IX/194/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/170/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 czerwca 2016 roku  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubawka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. 2016, poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Miejska w Lubawce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/170/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubawka, wprowadza się następującą zmianę: 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały w zakresie treści § 15 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. pkt 2. Zaleca się aby właściciele nieruchomości, w celu ograniczenia ilości wytwarzanych 

odpadów komunalnych minimalizowali używanie opakowań jednorazowych, oraz podejmowali działania 

zmierzające do ponownego wykorzystania lub naprawy użytkowanych sprzętów i przedmiotów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 4594


		2016-10-12T10:36:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




